SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4.5.6.8.9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1.2.3.7]

	_		_	p
		Standarde de referință	6	8 5
		Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	8	Agenda format A5. Jurnal datat, cu o coperta realizata din piele artificială de înaltă calitate, Hârtie de grosime 70 g / m2
Data: 01 martie 2019	Lot: 77	Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă Standarde de de către autoritatea contractantă	7	Agenda IDE'E, format A5. Jurnal datat, cu coperta realizata din piele artificială de înaltă calitate, Hârtie de grosime 70 g / m2 m2
	elor de birou	Producătorul	9	Ucraina
	ea rechzite	Țara de origine	5	Ucraina
21004783	Achiziționar	Modelul articolului	4	Brisk
Numărul licitației: 21004783	Denumirea licitației: Achiziționarea rechzitelor de birou Lot: 77	Denumirea bunurilor	3	Agenda
		Nr. Codul CPV	2	30196100-0 Agenda
		Nr.	-	

Semnat: Campain Standele

Numele. prenumele: Fedorenco Nadejda

În calitate de: Administrator

Ofertantul Standeley SRL

Adresa: Doina 199/1

Specificații de preţ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21004783 din 01.03.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea rechizitelor de birou

Clasificație bugetară (IBAN)	10	IBAN MD97V1000002224212555MDL	
Termenul de prestare	6	în termen de 5 zile din data solicitării, cu transportul furnizorului	
Suma cu TVA	8	160940,00	160940,00
Suma fără TVA	7	134116,67 160940,00	134116,67 160940,00
Preț unitar Suma fără Suma cu (fără (cu TVA) TVA TVA TVA	9	52,00	
Preț unitar (fără TVA)	5	43,33	
Canti- tatea	4	3095	
Unitatea Cantide măsură tatea	3	buc	TOTAL
Denumirea bunurilor/serviciilor	2	Agenda	
Cod CPV	1	30196100-0 Agenda	

Numele: Prenumele: Fedorenco Nadejda În calitate de: Administrator

Semnat:

Ofertantul: Standeley SRL Adresa mun. Chisinau, str. Doina 199/1

Formularul ofertei (F3.1)
Data depunerii ofertei: "01" martie 2019
Nr.Licitatiei: 21004783
Invitație la licitația Nr.:
Alternativa Nr.:
Către: Agenția Servicii Publice
Cuite. Figure del vien i ubite
Standelev SRL declară că:
 a) Au fost examinate şi nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
Standelev SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de
atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: Rechizite de
birou (agenda)
b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
134116,67 (una sută treizeci și patru mii una sută șaisprezece lei, 67 bani) lei.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate
sumele și valutele respective]
c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
160940,00
(una sută șaizeci mii nouă sute patruzeci lei, 00 bani) lei.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate
sumele și valutele respective]
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8. , începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2. , va rămîne
obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
În cazul acceptării prezentei oferte, <i>Standelev SRL</i> se angajează să obțină o Garanție de
bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului
de achiziție publică.
e) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.
f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în
conformitate cu punctul IPO5.5.

Semnat:_

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: <u>Fedorenco Nadejda</u>

În calitate de: <u>Administrator</u> Ofertantul: <u>Standelev SRL</u>

Adresa: mun.Chisinau, str.Doina 199/1

Data: "01" martie 2019